2023年10月2日

株式会社シード

第77回日本臨床眼科学会 セミナー開催のご案内

拝啓
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度当社は、2023年10月6日（金）～ 9日（月）に東京国際フォーラムで開催される、第77
回日本臨床眼科学会にて、医療関係者向けにランチョンセミナーを開催いたします。
また、同学会併設器械展示会にも出展いたします。
医療関係者の皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

敬具

■ ランチョンセミナー37 「『見える』をサポート ソフトコンタクトレンズ de 乱視矯正！」

日時   ： 2023年10月8日（日） 11:50～12:50

開場   ： 第8会場（東京国際フォーラム G610）

座長     ： 塩谷 浩 先生（しおや眼科）

講演 ① ： 塩谷 浩 先生（しおや眼科）

「ソフトコンタクトレンズによる乱視矯正―今から間に合う処方の基本―」

講演 ② ： 平岡 孝浩 先生（筑波大学）

「強い乱視や不正乱視も怖くない！―ユーソフトの使用経験―」

※ セミナー・機器展示の参加には、第77回日本臨床眼科学会への参加登録が必要となります。

  詳細は営業担当者にご連絡ください。

以上

＜ 本件に関するお問合わせはこちらから ＞

株式会社シード セミナー事務局

https://www.congre.co.jp/77ringan/index.html
https://reg18.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=nfte-limgna-a3e04c70f789dec6fb1ad72a1348eb1c